АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 декабря 2017 года                                                                                                     № 165-р

с. Леуши

Об утверждении состава комиссии

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на
территории сельского поселения Леуши
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ                 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794               «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Леуши (приложение 1).

2. Утвердить схему оповещения и сбора членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Леуши (приложение 2).
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Леуши:

от 24 апреля 2015 года № 51-р «О создании комиссии по  чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ)»;

от 07 апреля 2016 года № 38-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Леуши от 24 апреля 2015 года № 51-р                         «О создании комиссии по  чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ)».
4. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Леуши                                                                       П.Н.Злыгостев
Приложение 1
к распоряжению администрации

сельского поселения Леуши
от 29.12.2017 № 165-р
Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев
	глава сельского поселения Леуши, председатель комиссии

	М.В.Вурм
	заместитель главы  сельского поселения Леуши, заместитель председателя комиссии

	Е.В.Богатырева
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	И.Г.Зуев
	директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

	В.Д.Хазов
	начальник Леушинского участка общества с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы» (по согласованию)

	С.Ф.Семенов
	мастер Леушинского ОЭС (по согласованию)

	А.С.Рыбкин
	начальник пожарной команды п. Лиственичный ПЧ                            пгт. Междуреченский филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району (по согласованию)

	Д.Л.Семушин
	директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа (по согласованию)

	А.Н.Васильев
	фельдшер Леушинского филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» (по согласованию)

	М.В.Бабушкина
	исполняющий обязанности директора казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»                      (по согласованию)

Приложение 2

к распоряжению администрации

сельского поселения Леуши

от 29.12.2017 № 165-р
Схема
оповещения и сбора членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Леуши

	№ п/п
	          Ф.И.О.
	        КЧС и ПБ
	 Способ оповещения

	1.
	Злыгостев
Павел Николаевич
	Председатель комиссии
	89024908111,
раб. тел.: 37-245

	2.
	Вурм
Марина Владимировна
	Заместитель председателя комиссии
	89048717266,
раб. тел.: 37-250, 37-032

	3.
	Богатырева
Елена Вячеславовна
	Секретарь
	89003925154,

раб. тел.: 37-032

	4.
	Зуев
Игорь Георгиевич
	Член комиссии
	89505079508

раб. тел.: 37-032, 51-025

	5.
	Хазов
Валерий Дмитриевич
	Член комиссии
	89505079078

	6.
	Семенов
Сергей Федорович
	Член комиссии
	89505078181

раб. тел.: 37-000

	7.
	Рыбкин
Андрей Сергеевич
	Член комиссии
	89003932302,
раб. тел.: 37-244

	8.
	Семушин
Дмитрий Леонидович
	Член комиссии
	89224107153,

раб. тел.: 37-077

	9.
	Васильев
Алексей Николаевич
	Член комиссии
	89028252456,

раб. тел.: 37-028

	10.
	Бабушкина
Марина Владимировна
	Член комиссии
	89505399196,

раб. тел.: 37-099

Сбор осуществляется  служебным автомобилем  администрации сельского поселения Леуши.